CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURISTICA OURO PRETO DO OESTE
Diretoria de Registros e Atas

ATA N° 022/19

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove, às nove
horas reuniram-se em reunião Ordinária, na Sede da Câmara Municipal da
Estância Turística Ouro Preto do Oeste — Rondônia, situada na Avenida
Gonçalves Dias, sob o número quatro mil duzentos e trinta e seis, os membros
da Comissão Permanente de Educação e Assistência Social. Jeferson André
da Silva — Presidente, Eudes Venâncio de Souza — Relator e Delisio
Fernandes Almeida Silva — Membro. O Senhor Presidente iniciou a reunião e
pede ao Relator que faça a leitura das matérias para a tramitação. Foram lidos
e dados pareceres favoráveis aos Projetos: Projeto de Lei número dois mil
quatrocentos e sessenta e três de vinte e sete de junho de dois mil e dezenove
que "Autoriza o poder executivo a abrir no orçamento vigente credito adicional
especial por superávit financeiro e dá outras providências". Projeto de lei
número dois mil quatrocentos e sessenta e quatro de vinte e oito de junho de
dois mil e dezenove que "Autoriza o poder executivo a abrir no orçamento
vigente crédito adicional especial por excesso de arrecadação e dá outras
providências". Projeto de lei número dois mil quatrocentos e sessenta e nove
de quatro de julho de dois mil e dezenove que "Autoriza o poder executivo a
abrir no orçamento vigente crédito adicional especial por excesso de
arrecadação e dá outras providências "Processo administrativo número cento e
oito, referente á prestação de contas da prefeitura municipal da Estância
Turística Ouro Preto do Oeste Rondônia, exercício de dois mil e dezessete,
Interessado: Tribunal de contas do Estado de Rondônia, Data: dois de abril de
dois mil e dezenove". Sendo os pareceres unificados com as comissões de
justiça e redação, orçamento e finanças, saúde e meio ambiente, educação e
assistência social,legislação participativa e obras e serviços públicos. Não
havendo mais matérias para a apreciação o Senhor Presidente encerra a
reunião. Eu Walmir Eugenio Gomes, secretário "ad hoc" lavrei a presente Ata
que lida achada conforme e de acordo com o disposto no artigo quarenta e um
no Regimento Interno, vai assinada pelo- meiibros da Comissão. Estância
Turística Ouro Preto do Oeste — Rondôni 	tro di 	o mês de julho do
ano de dois mil e dezenove.

EUD 	 DE SOUZA DELISIO 	LMEIDA SILVA
Ve eador P 	Relator 	Vereado 	SB - Membro

Av. Gonçalves Dias, n° 4236, Bairro União, Ouro Preto do Oeste - RO CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 e-mail: @ouropretodooeste.raleg.br

	Page 1